mempraktekkan hasil belajarnya dengan membuat yogurt dan heavy cream seperti pada Gambar 6 
menggunakan alat Milk Cream Separator. Bahan yang digunakan antara lain: susu, gula pasir, kultur, 
plastik, dan biaya listrik dan lain-lain sebagai modal dengan total Rp. 260.000,- (Dua Ratus Enam Puluh 
Ribu Rupiah). Harga jual heavy cream Rp. 150.000,- (Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah) dan harga jual 
yogurt sebesar Rp. 340.000,- (Tigaratus Empat Puluh Ribu Rupiah) sehingga didapat laba sebesar Rp. 
230.000,- (Dua Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah). 

Gambar 6. Produk Gelato dan Yogurt